
Kriterier Blomsterfonden – Special Toleranskonferens 7-8 maj 2020 

Eftersom förbundet inte kommer anordna en Föreningskonferens 2020 utan istället hänvisar 

föreningarna att delta på Toleranskonferensen så vill förbundsstyrelsen stötta föreningar som vill 

skicka deltagare till konferensen.  

Följande kriterier gäller: 

• Föreningen kan söka för max två personer per förening, en ansökan per förening. 

Privatperson eller enskild förtroendevald kan inte skicka in en ansökan. 

• Man kan söka för resa i första hand, logi i andra hand, men ej för deltagaravgift eller andra 

omkostnader. 

• Man kan söka för max 3000 kr per person, alltså max 6000 kr per förening. Observera att det 

är ett maxbelopp, exakt belopp som beviljas kan variera beroende på t.ex. avreseort och 

specificerade kostnader i ansökan. 

• Handläggarna (Niklas Olin på förbundskansliet och Rune Olofsson i förbundsstyrelsen) får 

mandat att bevilja bidrag (utifrån dessa fastslagna kriterier), men FS får en sammanställning 

på ordinarie FS-sammanträden vilka föreningar som hittills blivit beviljade. Detta för att 

underlätta administrationen och underlätta för deltagare att snabbt kunna boka biljetter i ett 

tidigt skede. 

 

Deltagaravgiften för medlemmar i Astma- och Allergiförbundet är subventionerad och satt till 750 kr 

för hela konferensen (inkl föreläsning, lunch, fika samt mingel). Deltagaravgiften får ej tas med i 

ansökan. Det är upp till den enskilda eller föreningen att bekosta avgiften. 

 

Praktiska anvisningar till föreningar som vill ansöka:  

Förening kan ansöka först när anmälningsformuläret till Toleranskonferensen öppnas. 

Blomsterfondens vanliga ansökningsblankett ska användas, se Föreningssidorna. 

Kostnader man söker för ska specificeras med t.ex. avreseort, datum, färdsätt och belopp. 

I första hand ska billigaste färdsätt väljas (tips: boka biljett tidigt). Var man bor ska spela roll för nivå 

på bidraget, längre resa eller där man inte kan välja resalternativ kommer premieras mer. 

 


